РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 октября 2015 года                            № 55                                      п. Тарасовский
О мерах по обеспечению сбалансированности бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2015 года

В целях обеспечения исполнения решения Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 18.12.2014 № 86 «О бюджете Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
1. Администрации Тарасовского сельского поселения обеспечить:

- в первоочередном порядке в полном объеме финансирование социально – значимых расходов;

- приоритезацию расходов;

- ограничение потребности по прочим расходам;

- рассмотрение вопросов отказа от расходов, необеспеченных лимитами бюджетных обязательств, их перенос на будущие периоды;

- недопущение образования просроченной кредиторской задолженности на 01.01.2016 года;

- разработку и принятие бюджетными учреждениями Тарасовского сельского поселения аналогичных мер и их исполнения;

- сбор в полном объеме собственных доходов;

- привлечение в бюджет Тарасовского сельского поселения Тарасовского района всех имеющихся источников и резервов;

- перераспределение высвободившихся ассигнований на первоочередные соцально - значимые расходы.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Тарасовского сельского поселения                                                А.И. Коршунов
PAGE